
ROMÂNIA 

CONSILIUL JUDEŢEAN TELEORMAN 

HOTĂRÂRE 

privind: desemnarea reprezentanţilor Consiliului Judeţean Teleorman în 
consiliul de administratie al "CLUBULUI SPORTIVJUDETEAN , , 

TELEORMAN", instituţie publică aflată în subordinea Consiliului 
Judeţean Teleorman 

Consiliul Judeţean Teleorman, întrunit în şedinţă ordinară, conform 
prevederilor art.178 alin. (1) din Ordonanţa de Urgenţă nr.57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 

Având în vedere: 
- referatul de aprobare nr. 26601 din 3 decembrie 2025 al preşedintelui 

Consiliului Judeţean Teleorman ; 
- raportul de specialitate nr.27261 din 9 decembrie 2025 al Direcţiei 

management şi administraţie publică; 
- avizul de legalitate nr.27199/III/A din 8 decembrie 2025 al Direcţiei 

Juridice; 
- avizele comisiilor de specialitate pe principalele domenii de activitate ale 

Consiliului Judeţean Teleorman; 
- prevederile art.8 alin. (1) lit.b) din Regulamentul de organizare şi 

funcţionare a Clubului Sportiv Judeţean Teleorman, instituţie publică aflată în 
subordinea Consiliului Judeţean Teleorman, aprobat prin Hotărârea Consiliului 
Judeţean Teleorman nr.186 din 29 octombrie 2025; 

- prevederile art.173 alin. ( 1) lit. d) şi lit. f), alin. ( 5) lit.f) şi art.182 alin. 
(4) coroborat cu art.139 alin.(6) din Ordonanţa de Urgenţă nr. 57/2019 privind 

Codul administrativ, cu modificările şi completăfile ulterioare; 
- prevederile art.22 alin. (1) lit. d) şi lit. f), alin. (5) lit.f) şi art. 29 alin.(8) 

din Regulamentul de organizare şi funcţionare al Consiliului Judeţean Teleorman, 
aprobat prin Hotărârea Consiliului Judeţean Teleorman nr. 168 din 22 august 2024, 
cu modificările ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art.182 şi art. 196 alin. (1) lit.a) din Ordonanţa de 
Urgenţă nr.57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările şi completările 
ulterioare; 

HOTĂRĂŞTE: 

Art.I. Se desemnează domnul Vasile Răzvan Delcea, domnul 
Florin-Nicuşor Titirişcă şi domnul Dorin Gongone ca reprezentanţi ai 
Consiliului Judeţean Teleorman în consiliul de administraţie al Clubului Sportiv 
Judeţean Teleorman, instituţie publică aflată în subordinea Consiliului Judeţean 
Teleorman. 

F-5.5-03, ed.I, rev.0 




